
-1- 
 

Výzva k podání nabídky  
veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: Obec Světice – Parkové úpravy  

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

 Zadavatel 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Obec Světice 

Sídlo zadavatele: U Hřiště 151, 251 01, Světice 

Osoba oprávněná 
jednat jménem 
zadavatele, tel., email: 

Ing. Pavel Kyzlink – starosta obce 

tel: 323 602 069 

e-mail: ou-svetice@obecsvetice.cz  

IČ zadavatele: 00240826 

DIČ zadavatele: CZ00240826 

Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci 
zakázky: 

Ing. Zuzana Mužíková Miltnerová – vedoucí referent OÚ Světice 

tel: 323 618 888 

e-mail: miltnerova@obecsvetice.cz 

 Zakázka 

 

Úvodní ustanovení: 

 

 

1) Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu ustanovení 
§ 27 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“). Pro tuto 
veřejnou zakázku malého rozsahu platí ustanovení § 31 ZZVZ, není zadávána postupem 
podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí ustanovení §6 ZZVZ.  

2) Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro poptávkové 
řízení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v tomto oznámení o zahájení 
poptávkového řízení, v této výzvě. 

3) Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou pro účel této veřejné zakázky 
malého rozsahu označovány jako „účastníci“, obec Světice vyhlašující zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu je označeno jako „zadavatel“.  

4) V případě, kdy zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, 
průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně 
umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.  

 Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

594 572,- Kč 

Datum vyhlášení 
zakázky: 

22. 7. 2022 

Lhůta a místo pro 
podání nabídek: 

5. 8. 2022 do 10 hod. 

Obecní úřad Světice, U Hřiště 151, 251 01, Světice 

 

mailto:ou-svetice@obecsvetice.cz
mailto:miltnerova@obecsvetice.cz


-2- 
 

Podávání nabídek: 

Předmět zakázky: 

Předmětem plnění smlouvy jsou parkové úpravy na pozemku 379/1 a 379/2. Cílem zahradních 
úprav je vytvoření nového veřejně přístupného parku s mlatovými chodníčky a centrální 
odpočinkovou plochou s pítkem. Dále je navrženo vytvoření vedlejších odpočinkových a 
zatravněných ploch ohraničených nově vysazenými skupinami keřů. Vše je doplněno 
městským mobiliářem tj. celkem 16 lavičkami, 2 odpadkovými koši a jedním košem na psí 
exkrementy. Parkové úpravy nemají vliv na okolní pozemky a stavby. Navržené cesty a plocha 
pro odpočinek umožňují řízený pohyb osob v parku a odpočinek na lavičkách. Parkové úpravy 
z velké části využívají stávající zeleň a pouze ji vhodně doplňují. Na volných travnatých 
plochách budou vytvořeny zpevněné cesty s lavičkami a centrální místem pro odpočinek. S 
ohledem na poměrně malou využitelnou plochu je místo určeno především k posezení na 
lavičkách a v letních měsících též osvěžení u pítka.  

Detailní informace o předmětu zakázky jsou uvedeny v příloze č. 5 – výkaz výměr a v příloze č. 
6 – projektová dokumentace). 

Časový harmonogram 
plnění / doba trvání 
zakázky: 

Zahájení: 3/2023 

Ukončení realizace: 6/2023 

Místo dodání / převzetí 
plnění 

Obec Světice 

 

Splnění kvalifikace prokazuje účastník (není-li dále uvedeno jinak) předložením čestného prohlášení. Účastník může 
použít vzor, který je přílohou č. 2 této výzvy. Zadavatel může před podpisem smlouvy vyzvat vybraného dodavatele 
k předložení originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace a vybraný dodavatel je pak 
povinen zadavateli požadované doklady předložit před podpisem smlouvy.  

 

Účastník může prokázat splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. 

Všechna zadavatelem požadovaná čestná prohlášení musí být podepsána účastníkem (statutárním orgánem nebo jeho 
členem či členy v souladu se zápisem v obchodním rejstříku či jiném zákonném registru, případně jinou oprávněnou 
osobou na základě udělené prokury či přiložené plné moci).  
 

Základní způsobilost prokazuje účastník předložením čestného prohlášení v rozsahu podle, resp. ZZVZ formou čestného 
prohlášení – příloha č. 2 této Výzvy) 

Základní a profesní 
způsobilost účastníka: 

 
1) Základní způsobilost v rozsahu podle §74 a 75 ZZVZ, které se pro tento účel použije 
přiměřeně, 
 
2) Profesní způsobilost, v rozsahu podle §77 odst. 1 ZZVZ, který se pro tento účel použije 
přiměřeně, výpisem z obchodního rejstříku o tom, že dodavatel je anebo není osobou 
zapsanou v obchodním rejstříku. 
 
Profesní způsobilost v rozsahu podle §77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, která je pro tyto účely použije 
přiměřeně, dokladem, který prokáže, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky a to předmětu: realizace parkových úprav 
 

Hodnocení 



-3- 
 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotící kritérium je ekonomická výhodnost nabídky. 

Uchazeč uvede nabídkovou cenu bez DPH a včetně DPH. 

Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH. 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky, a to níže uvedeným 
způsobem: 

• Nabídková cena bude v české měně 

• Účastník uvede nabídkovou cenu bez DPH. 

• Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné na řádnou a 
včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících. 

Požadavky na varianty 
nabídky: Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 Obchodní podmínky  

Obchodní podmínky: Obchodní podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy o dílo této výzvy k podání nabídek.  

Návrh smlouvy  

Návrh smlouvy 

Podmínkou účasti v této veřejné zakázce je akceptace obchodních podmínek, které jsou 
obsaženy v závazném návrhu smlouvy o dílo, který je součástí této zadávací dokumentace 
jako její příloha č. 3. 
Svým podpisem návrhu smlouvy o dílo, akceptuje účastník tohoto zadávacího řízení závazný 
návrh smlouvy o dílo a souhlasí s obchodními podmínkami v tomto návrhu smlouvy 
uvedenými. Bere na vědomí, že smlouva s vybraným dodavatelem bude uzavřena v souladu s 
tímto návrhem smlouvy. 
Účastník v nabídce předloží návrh smlouvy o dílo, jejíž text tvoří přílohu této výzvy k podání 
nabídek. V návrhu smlouvy účastník doplní do formulářových polí údaje požadované 
zadavatelem. Návrh smlouvy bude podepsán účastníkem (statutárním orgánem nebo jeho 
členem či členy v souladu se zápisem v obchodním rejstříku či jiném zákonném registru, 
případně jinou oprávněnou osobou na základě udělené prokury či přiložené plné moci). 

Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky: 
 

1) Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1) podepsaný účastníkem (statutárním orgánem nebo 
jeho členem či členy v souladu se zápisem v obchodním rejstříku či jiném zákonném registru, 
případně jinou oprávněnou osobou na základě udělené prokury či přiložené plné moci.). 

2) Doklady prokazující základní a profesní způsobilost (v souladu s požadavky uvedenými v této 
Výzvě pro účely podání nabídky lze použít čestné prohlášení viz příloha č. 2)  

3) Návrh smlouvy podepsaný účastníkem (příloha č. 3) (statutárním orgánem nebo jeho 
členem či členy v souladu se zápisem v obchodním rejstříku či jiném zákonném registru, 
případně jinou oprávněnou osobou na základě udělené prokury či přiložené plné moci). 

4) Seznam poddodavatelů, příp. prohlášení že služby jsou přímé od dodavatele (příloha č. 4). 

Forma nabídky: 

• Nabídka a veškeré dokládané dokumenty budou předloženy v jednom originále v listinné 
formě a v jednom paré elektronicky (CD, flash disk…) v pdf, SoD i ve wordu, vše v českém 
jazyce. Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v 
omyl. Nabídka bude zajištěna proti volné manipulaci s jednotlivými listy nabídky 
(doporučení zadavatele). Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány 



-4- 
 

vzestupnou číselnou řadou (doporučení zadavatele). 
• Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty pro podání nabídek nebudou 

hodnoceny. 
• Nabídky budou podány v řádně uzavřené neprůhledné obálce označené nápisem „Veřejná 

zakázka – Obec Světice – Parkové úpravy – NEOTEVÍRAT“. 
• Na obálce s nabídkou bude uveden název účastníka, IČ a adresa, na niž je možné poslat 

případné oznámení o podání nabídky po lhůtě pro podání nabídek. 
• Obálky s nabídkou budou za účelem vyloučení manipulace s obsahem opatřeny na zadní 

straně na uzavření razítkem nebo podpisem odpovědného zástupce účastníka. 

Podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

1) Pokud vybraný dodavatel odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu nebo neposkytne potřebnou součinnost 
k uzavření smlouvy, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy účastníka, který se v hodnocení umístil na 
druhém místě. Tento postup lze eventuálně využít i opakovaně.  

2) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku malého rozsahu zrušit až do uzavření smlouvy o dílo, odmítnout 
všechny předložené nabídky a nevybrat žádného účastníka. 

3) Pokud zadavateli nebude přidělena dotace z Programu rozvoje venkova, veřejná zakázka se zruší. 
4) Veškeré náklady na vyhotovení nabídky nesou výlučně účastníci na svůj vrub, a to i v případě, kdy zadavatel 

v plném rozsahu využije práva, které si vyhradil v předchozím odstavci. 
5) Účastník podá nabídku k celému rozsahu veřejné zakázky; nabídky týkající se pouze části požadovaného plnění 

nebudou hodnoceny. 
6) Účastník je povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
7) V případě, že by se v hodnocení nabídek umístily na prvním místě dvě nabídky se shodnou nabídkovou cenou, 

bude mezi nimi o vítězi rozhodnuto losováním provedeným za účasti dotčených účastníků. 

Zadávací řízení se řídí: 
• Na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázkách, vyjma ustanovení §6 ZZVZ.  

 

 

Přílohy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

1. Krycí list nabídky 

2. Čestné prohlášení o prokázání způsobilosti  

3. Návrh smlouvy o dílo   

4. Seznam poddodavatelů 

5. Výkaz výměr 

6. Projektová dokumentace 

 

 

 
Ve Světicích dne 22. 7. 2022 
 
 
 
         ………………………………. 
         Ing. Pavel Kyzlink 
         Starosta obce Světice    


		2022-07-22T09:25:37+0200
	Ing. Pavel Kyzlink




